
UCHWAŁA NR54 /2007 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO
z dnia.....H..?.?®™?.®.......................2007 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 51/2007 Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 6 czerwca 2007 r. w sprawie powołania Dyrektora 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759), 
w związku z art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) oraz § 9 ust. 1 Regulaminu Zarządu 
Powiatu Łowickiego, Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 51/2007 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. 
w sprawie powołania Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu wprowadza 
się następującą zmianę:

1) § 1 Uchwały Nr 51/2007 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r.
otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Pana Andrzeja Grabowskiego na stanowisko Dyrektora
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu z dniem 20 czerwca 2007 r. do dnia
31 marca 2008 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń.


